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Umeå Skytteförening 



Mästerskapsfinal Ställningar - Seniorer H+M Knä S:a S:a Tot
1 Urban Åberg Madesjö-Nybro HS 242 48 290 9 10 9 9 8 45 335
2 Helena Jansson Söderala X 235 49 284 10 9 10 10 9 48 332
3 Stefan Håkansson Östersund Z 236 50 286 8 8 10 10 10 46 332
4 Kennet Strand Mora W 241 45 286 9 10 10 8 9 46 332
5 Maria Falck Moälven-Modo Y 243 46 289 8 7 9 9 10 43 332
6 Linda Strand Mora W 238 49 287 9 7 10 8 10 44 331
7 Håkan Sundström Ale BD 234 49 283 7 10 10 10 8 45 328
8 Donald Johansson Ale BD 232 49 281 10 8 10 9 9 46 327
9 Stefan Lundqvist Ununge B 239 47 286 9 9 7 6 10 41 327

10 Peder Vahlberg Ramselefors AC 239 44 283 9 9 9 8 9 44 327
11 Bengt Jansson Söderala X 236 44 280 8 9 9 10 10 46 326
12 Marie Arvidsson Lidingö B 236 48 284 8 10 8 8 7 41 325
13 Urban Johansson F 21 BD 232 47 279 10 10 8 8 9 45 324
14 Viktor Karlsson Ålem HS 236 48 284 8 10 9 6 7 40 324
15 Jan Wallerström Ununge B 234 45 279 8 10 10 7 9 44 323
16 Ulf Ohlsson Umeå AC 236 48 284 7 8 9 6 9 39 323
17 Krister Pettersson Bastuträsk AC 233 46 279 9 10 8 7 9 43 322
18 Peter Lavér Söderala X 234 44 278 9 8 7 9 9 42 320
19 Lars-Göran Lundqvist Ununge B 232 47 279 7 4 8 10 10 39 318
20 Joakim Nordlund S 3 BD 232 45 277 9 9 7 7 8 40 317
21 Petter Eriksson Moälven-Modo Y 235 46 281 6 6 8 5 8 33 314
22 Stig Karlsson Ålem HS 231 44 275 6 8 8 6 7 35 310
23 Tomas Johannesson Dals-Ed PD 233 43 276 8 10 4 4 8 34 310
24 Marie-Louise Persson Ålem HS 231 43 274 5 5 7 9 7 33 307

Stående



Mästerskapsfinal Ställningar - Juniorer H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Gustav Lövgren Niemisel BD 228 48 276 9 8 9 9 10 45 321
2 Andreas Edin Ale BD 229 45 274 8 9 9 8 10 44 318
3 Carina Norling Söderala X 230 46 276 8 9 9 9 6 41 317
4 Ronnie Pettersson Loos X 230 47 277 9 7 9 8 7 40 317
5 Ann-Sofie Flodberg Söderala X 226 45 271 10 8 7 6 9 40 311
6 Rickard Edin Ale BD 220 44 264 9 6 9 9 10 43 307
7 David Karlsson Bastuträsk AC 220 40 260 7 8 8 8 9 40 300

Mästerskapsfinal Ställningar - Veteraner H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Henry Östensson Linköping E 237 48 285 6 7 9 9 10 41 326
2 Gunnar Iversen S 3 BD 232 44 276 7 10 10 10 6 43 319
3 Inge Edman Linköping E 225 50 275 9 10 6 8 9 42 317
4 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 228 48 276 8 9 8 8 8 41 317
5 Håkan Lidman Skellefteå AC 229 46 275 10 8 9 7 8 42 317
6 Jan-Olof Janneson Falköping R 229 44 273 9 6 9 8 10 42 315
7 Nils Ström Övertorneå BD 226 46 272 8 9 7 9 8 41 313
8 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 229 46 275 6 10 8 7 7 38 313
9 Björn Boström Tibro R 223 43 266 7 9 8 8 9 41 307

10 Reine Nordvall Sundsvall Y 226 42 268 7 9 6 10 7 39 307
11 Martin Olofsson Vännäs AC 221 43 264 10 9 8 7 8 42 306
12 Gillis Engman Rundvik AC 226 47 273 8 5 7 9 2 31 304
13 Lennart Karlsson Dals-Ed PD 220 45 265 7 9 10 6 6 38 303
14 Kjell Marklund AF 1 / HKPS BD 225 45 270 8 7 5 4 9 33 303
15 Lennart Lindbäck Ale BD 220 42 262 9 7 7 9 7 39 301
16 Krister Nilsson Botkyrka B 224 44 268 8 8 5 6 5 32 300
17 Roland Sandberg Strömsund Z 220 0 220 220



Mästerskapsfinal Liggande H+M Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Erik Löpare Juoksengi BD 245 48 293 10 10 10 10 9 49 342
2 Fredrik Dahlström Söderala X 244 50 294 10 9 10 9 9 47 341
3 Kristoffer Emanuelsson Juoksengi BD 242 50 292 10 10 9 10 9 48 340
4 Mathias Lampinen Töre BD 244 48 292 10 8 10 10 10 48 340
5 Frank Lindbäck Ale BD 241 50 291 9 10 9 10 9 47 338
6 Kevin Yu Umeå AC 242 47 289 10 10 9 10 9 48 337
7 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 241 46 287 10 10 10 10 9 49 336
8 Johan Zakrisson Ramselefors AC 236 49 285 10 10 9 10 9 48 333
9 Mikael Gustafsson Umeå AC 237 50 287 9 9 9 10 9 46 333
10 Leonora Karlsson Dals-Ed PD 235 47 282 10 10 10 10 9 49 331
11 Marie Fjällström Ramselefors AC 233 48 281 9 10 10 10 10 49 330
12 Lisa Löpare Juoksengi BD 236 46 282 9 8 9 10 9 45 327
13 Marcus Edkvist Edsbjörke S 235 45 280 8 10 9 10 9 46 326
14 Rolf Åström Brattby AC 237 45 282 9 8 7 10 10 44 326
15 Alexander Emanuelsson Juoksengi BD 233 46 279 9 10 10 9 7 45 324
16 Marlene Forsell Ramselefors AC 233 44 277 10 10 10 9 7 46 323
17 Johanna Fritzson Kinneved R 229 48 277 9 10 8 9 9 45 322
18 Josefin Öberg Karlsbäck AC 225 48 273 8 8 9 10 9 44 317
19 Ewy Werner Edsbjörke S 230 46 276 6 7 8 9 10 40 316
20 Hugo Håkansson Östersund Z 229 44 273 7 8 10 10 7 42 315
21 Knut-Åke Norberg Karlsbäck AC 216 46 262 10 9 9 8 10 46 308
22 Peter Lundqvist Ununge B 211 46 257 10 10 10 9 9 48 305
23 Johanna Eriksson Hogdal Z 219 45 264 7 10 7 7 7 38 302
24 Jörgen Åström Brattby AC 234



Klass B Elit L L S S:a L S S:a Tot
1 Maria Falck Moälven-Modo Y 50 48 47 145 50 48 98 243

2 Urban Åberg Madesjö-Nybro HS 49 50 46 145 49 48 97 242

3 Kennet Strand Mora W 50 50 46 146 49 46 95 241

4 Stefan Lundqvist Ununge B 49 50 45 144 48 47 95 239

5 Peder Vahlberg Ramselefors AC 48 50 46 144 50 45 95 239

6 Linda Strand Mora W 50 50 43 143 49 46 95 238

7 Ulf Ohlsson Umeå AC 50 46 43 139 50 47 97 236

8 Bengt Jansson Söderala X 47 48 46 141 50 45 95 236

9 Stefan Håkansson Östersund Z 50 48 43 141 50 45 95 236

10 Viktor Karlsson Ålem HS 50 49 44 143 48 45 93 236

11 Marie Arvidsson Lidingö B 48 49 46 143 49 44 93 236

12 Petter Eriksson Moälven-Modo Y 48 46 45 139 49 47 96 235

13 Helena Jansson Söderala X 49 50 43 142 46 47 93 235

14 Jan Wallerström Ununge B 47 46 46 139 50 45 95 234

15 Peter Lavér Söderala X 49 50 44 143 48 43 91 234

16 Håkan Sundström Ale BD 50 50 44 144 48 42 90 234

17 Krister Pettersson Bastuträsk AC 47 49 45 141 48 44 92 233

18 Donald Johansson Ale BD 47 47 42 136 48 48 96 232

19 Urban Johansson F 21 BD 50 48 42 140 49 43 92 232

20 Lars-Göran Lundqvist Ununge B 50 49 42 141 48 43 91 232

21 Fredrik Ågren I 19 BD 48 48 43 139 49 43 92 231

22 Mats Norberg Ale BD 46 47 47 140 47 44 91 231

23 Anna Håkansson Eda S 50 49 41 140 49 42 91 231

24 Patrik Lindfors I 19 BD 47 48 46 141 47 43 90 231

25 Mikael Olofsson Fältjägarna Z 50 47 40 137 48 45 93 230

26 Marcus Janneson Falköping R 50 46 42 138 46 46 92 230

27 Andreas Edin Ale BD 48 47 45 140 46 43 89 229

28 Sören Olsson Umeå AC 49 46 45 140 48 41 89 229

29 Henry Håkansson Eda S 47 47 46 140 49 40 89 229

30 Renée Edman Näsby F 48 47 44 139 47 42 89 228

31 Stefan Jonasson Hogdal Z 48 49 40 137 46 44 90 227

32 Mats Kallin Moälven-Modo Y 48 48 47 143 45 39 84 227

33 Berndt Steffen Frötuna B 46 46 39 131 48 47 95 226

34 Ann-Sofie Flodberg Söderala X 46 47 42 135 49 42 91 226

35 Tomas Lindblom Notviken-Björsbyn BD 48 47 41 136 50 40 90 226

36 Anton Lindfors I 19 BD 47 46 43 136 46 43 89 225

37 Stewe Eklund Lidingö B 47 47 33 127 50 46 96 223

38 K-A Falk I 19 BD 47 46 40 133 49 41 90 223

39 Lars Evaldsson Göteborg O 48 49 36 133 47 41 88 221

Klass B 4 L L S S:a L S S:a Tot
1 Tomas Johannesson Dals-Ed PD 50 50 43 143 49 41 90 233

2 Joakim Nordlund S 3 BD 49 48 43 140 47 45 92 232

3 Stig Karlsson Ålem HS 47 49 40 136 47 48 95 231

4 Marie-Louise Persson Ålem HS 49 47 42 138 50 43 93 231

5 Torvald Andersson Ununge B 47 49 45 141 48 41 89 230

6 Jan-Olof Svensson Edsbjörke S 47 45 46 138 44 46 90 228

7 Gustav Lövgren Niemisel BD 45 49 45 139 48 41 89 228

8 Jonny Fritzson Kinneved R 49 47 44 140 48 40 88 228



Forts  Klass B 4 L L S S:a L S S:a Tot
9 Alf Edin Ale BD 48 48 45 141 44 43 87 228

10 Charlotte Karlsson Dals-Ed PD 46 48 42 136 48 42 90 226

11 Curt Linerud I 20 AC 50 49 39 138 46 42 88 226

12 Sven Fäldt Storfors S 48 49 43 140 48 38 86 226

13 Johnny Wallberg Loos X 44 48 41 133 48 44 92 225

14 Jan-Olof Lampinen Töre BD 49 48 41 138 49 37 86 224

15 Lennart Jacobsson Ramselefors AC 47 48 40 135 47 39 86 221

16 Håkan Nyberg Mörsil Z 49 49 37 135 47 39 86 221

17 Lars-Gunnar Marklund S 3 BD 45 48 43 136 48 37 85 221

18 Magnus Lindqvist Umeå AC 47 47 43 137 46 38 84 221

19 Tomas Strömberg Umeå AC 48 49 38 135 48 37 85 220

20 Hampus Stenlund A 4 Z 47 47 42 136 47 37 84 220

21 Tony Jansson Ununge B 44 44 43 131 47 38 85 216

22 Jan-Erik Fäldt Storfors S 45 43 34 122 45 42 87 209

23 Tommy Åkerström Niemisel BD 44 47 38 129 47 32 79 208

Klass B 3 L L S S:a L S S:a Tot
1 Carina Norling Söderala X 49 49 42 140 47 43 90 230

2 Ronnie Pettersson Loos X 48 48 45 141 47 42 89 230

3 Andreas Norberg Karlsbäck AC 45 45 45 135 46 42 88 223

4 David Karlsson Bastuträsk AC 47 48 35 130 50 40 90 220

5 Rickard Edin Ale BD 48 48 41 137 45 38 83 220

6 Lars Löpare Juoksengi BD 49 43 40 132 50 37 87 219

7 Emil Johansson Ale BD 48 49 35 132 46 40 86 218

8 Simon Jonsson Bastuträsk AC 45 50 39 134 44 40 84 218

9 Johan Zakrisson Ramselefors AC 47 47 38 132 46 39 85 217

10 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 45 47 36 128 47 38 85 213

11 Ola Westman Hille X 47 44 39 130 46 37 83 213

12 Ove Emanuelsson Juoksengi BD 48 46 30 124 48 40 88 212

13 Peter Lindström Umeå AC 46 46 38 130 47 32 79 209

14 Curt Lejon Umeå AC 48 47 28 123 47 35 82 205

Klass B 56 L L S S:a L S S:a Tot
1 Henry Östensson Linköping E 50 49 44 143 48 46 94 237

2 Gunnar Iversen S 3 BD 46 49 43 138 50 44 94 232

3 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 45 47 43 135 49 45 94 229

4 Jan-Olof Janneson Falköping R 47 46 46 139 48 42 90 229

5 Håkan Lidman Skellefteå AC 49 48 45 142 44 43 87 229

6 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 49 49 40 138 46 44 90 228

7 Reine Nordvall Sundsvall Y 48 47 41 136 47 43 90 226

8 Nils Ström Övertorneå BD 49 47 40 136 48 42 90 226

9 Gillis Engman Rundvik AC 49 48 41 138 48 40 88 226

10 Kjell Marklund AF 1 / HKPS BD 46 47 41 134 47 44 91 225

11 Krister Nilsson Botkyrka B 45 47 39 131 50 43 93 224

12 Björn Boström Tibro R 46 48 41 135 44 44 88 223

13 Lennart Lindbäck Ale BD 46 44 38 128 47 45 92 220

14 Roland Sandberg Strömsund Z 42 45 48 135 46 39 85 220

15 Lennart Karlsson Dals-Ed PD 46 47 43 136 49 35 84 220

16 Sam Bernhardsson GF Lönnskog S 47 48 38 133 45 40 85 218

17 Jan-Olof Spinord Fagersta U 44 44 42 130 46 41 87 217



Forts  Klass B 56 L L S S:a L S S:a Tot
18 Bengt Heder Evertsberg W 49 46 34 129 46 39 85 214

19 Håkan Engman Lindesberg T 45 48 34 127 48 38 86 213

20 Sten Ström Vännäs AC 46 47 33 126 42 43 85 211

21 Lennart Karlsson Nyköping D 45 48 34 127 46 35 81 208

22 Stig Fredriksson Mora W 45 42 32 119 44 37 81 200

23 Leif Sigfridsson Ramselefors AC 41 47 27 115 44 32 76 191

24 Ingemar Pell Evertsberg W

Klass B 66 Ställning L L S S:a L S S:a Tot
1 Inge Edman Linköping E 48 46 43 137 48 40 88 225

2 Martin Olofsson Vännäs AC 48 49 45 142 36 43 79 221

3 Erhard Höglander Rundvik AC 47 45 45 137 45 36 81 218

4 Östen Karlsson Skellefteå AC 28 45 33 106 40 42 82 188

Klass B 2 L L L S:a L L S:a Tot
1 Jörgen Åström Brattby AC 46 50 42 138 47 49 96 234

2 Ewy Werner Edsbjörke S 49 48 45 142 46 42 88 230

3 Johanna Fritzson Kinneved R 49 47 46 142 44 43 87 229

4 Knut-Åke Norberg Karlsbäck AC 44 45 39 128 46 42 88 216

5 Anna-Karin Westman Hille X 43 37 38 118 38 39 77 195

Klass B 1 L L L S:a L L S:a Tot
1 Josefin Öberg Karlsbäck AC 44 44 46 134 47 44 91 225

Klass B 66 Liggande L L L S:a L L S:a Tot
1 Rolf Åström Brattby AC 47 45 49 141 48 48 96 237

2 Hugo Håkansson Östersund Z 44 48 46 138 46 45 91 229

Klass B 17 L L L S:a L L S:a Tot
1 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 46 48 49 143 49 49 98 241

2 Johan Zakrisson Ramselefors AC 48 46 48 142 47 47 94 236

3 Lisa Löpare Juoksengi BD 47 49 49 145 43 48 91 236

4 Marcus Edkvist Edsbjörke S 49 44 47 140 48 47 95 235

5 Marie Fjällström Ramselefors AC 45 49 44 138 48 47 95 233

6 Alexander Emanuelsson Juoksengi BD 47 46 48 141 44 48 92 233

Klass B 15 L L L S:a L L S:a Tot
1 Erik Löpare Juoksengi BD 46 50 50 146 50 49 99 245

2 Mathias Lampinen Töre BD 50 49 47 146 49 49 98 244

3 Fredrik Dahlström Söderala X 48 48 50 146 50 48 98 244

4 Kevin Yu Umeå AC 47 48 48 143 50 49 99 242

5 Kristoffer Emanuelsson Juoksengi BD 48 50 48 146 46 50 96 242

6 Frank Lindbäck Ale BD 48 48 50 146 48 47 95 241

7 Mikael Gustafsson Umeå AC 49 47 45 141 48 48 96 237

8 Leonora Karlsson Dals-Ed PD 46 47 47 140 47 48 95 235

9 Marlene Forsell Ramselefors AC 49 47 45 141 46 46 92 233

10 Johanna Eriksson Hogdal Z 42 43 46 131 43 45 88 219

11 Peter Lundqvist Ununge B 44 40 43 127 43 41 84 211

12 Daniel Wallberg Loos X 39 47 36 122 40 35 75 197

13 Petter Ivarsson Loos X 39 37 41 117 41 38 79 196



Deltagande föreningar samt antal skyttar
A 4 Z 1 Linköping E 2
AF 1 / HKPS BD 1 Loos X 4
Ale BD 9 Madesjö-Nybro HS 1
Bastuträsk AC 3 Mora W 3
Botkyrka B 1 Moälven-Modo Y 3
Brattby AC 2 Mörsil Z 1
Dals-Ed PD 4 Niemisel BD 2
Eda S 2 Notviken-Björsbyn BD 1
Edsbjörke S 3 Nyköping D 1
Evertsberg W 2 Näsby F 1
F 21 BD 1 Ramselefors AC 11
Fagersta U 1 Rundvik AC 2
Falköping R 2 S 3 BD 3
Frötuna B 1 Skellefteå AC 2
Fältjägarna Z 1 Storfors S 2
GF Lönnskog S 1 Strömsund Z 1
Göteborg O 1 Sundsvall Y 1
Hille X 2 Söderala X 6
Hogdal Z 2 Tibro R 1
I 19 BD 4 Töre BD 2
I 20 AC 1 Umeå AC 8
Juoksengi BD 6 Ununge B 6
Karlsbäck AC 3 Vännäs AC 2
Kinneved R 2 Ålem HS 3
Lidingö B 2 Östersund Z 2
Lindesberg T 1 Övertorneå BD 1

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 52
Totalt antal skyttar: 131


